

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 08/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu à la dinde (VF)	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Nectarine	
Petits pois	Huile, Ail, Sel fin, Petit pois	Sulfites
Salade de pommes de terre - vinaigrette	Pomme de terre, Persil, Échalote, Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 09/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie Bio	Brie	Lait
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Pastèque	Pastèque	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel , Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Lait

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 10/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coleslaw (carottes Bio et chou blanc Bio) - vinaigrette	Carotte, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Chou blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Compote pomme pêche	Pêche, Pomme bicolore	
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Sauce barbecue	Tomate, Coulis de Tomate, Ketchup, Miel, Oignon, Sauce anglaise, Eau, Ail, Vinaigre de cidre, Moutarde, Persil, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 11/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brique fleurie	Brie	Lait
Caponata (Aubergines, tomates)	Aubergine, Tomate, Oignon, Olives vertes, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	
Salade de tomate Bio	Tomate	
Sauce provençale	Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin	
Tarte aux quetsches	Fond de tarte sucré, Cassonade, Chapelure, Quetsche	Gluten, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 12/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Falafels	Falafels	Gluten
Légumes couscous	Légumes couscous et tajine, Sel fin, Raz El Hanout, Huile, Ail	Céleri, Sulfites
Macédoine - mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Huile, Eau	Gluten
Tomme aux fleurs de sureau Bio	Tomme	Lait
à l'orientale	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Sel fin, Thym, Raz El Hanout, Eau	Gluten